10/6/25, 11:19 AM

No.

8
9
10
11

12

13

14

15
16
17

18
19

Tanggal
25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025
25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025
25-03-2025
25-03-2025
25-03-2025

25-03-2025
25-03-2025

25-03-2025

25-05-2025
25-05-2025
25-05-2025

25-05-2025
25-05-2025

NIM
2012500050

2012500076

2112510116
2112510264

2412500627

2412500965

2412501039

2412501070
2412501070
2412501104
2412501468

2412501674

2412501930

2412502011

2112510223
2112510298
2412500627

2412501039
2412501070

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

Nama

Haekal Fathin Dharmesta
Muhammad Dimas Ghiffary

Natasha Meiliana

Rehans Maulana

Inaya Zehan Kalyzta

Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea

Siti Cahya Yulianti

Widi Maharani

Widi Maharani

Cherish Thsan Sumarlan
Naura Aulia

Daffa Alfarizi Irawan
Rifqgiyah Eka Maulina

Rangga Dwi Saputra

Rifai Abdul Azis
Amanda Aura Putri
Inaya Zehan Kalyzta

Siti Cahya Yulianti
Widi Maharani

Permasalahan

Baru melengkapi kelompok pada
minggu ke-2

Baru melengkapi kelompok pada
minggu ke-2 akhir

Belum sempat ijin ke dosen untuk
update presensi

Tidak ada masalah

Dosen belum update presensi

Dosen belum update prasensi

Satu dosen pengampu belum update
presensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Baru membayar pada minggu ke-2

Sakit belum update presensi

Dosen belum semua update
presensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Ada presensi belum update

Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

konsultasi dengan dosen pengampu
agar presensi bisa 100%

koordinasi dengan dosen pengampu
setelah libur Idul fitri

diusahakan setelah liburan Idul fitri di
koordinasikan dengan dosen

Tidak ada masalah

saat masuk setelah libur Idul fitri
langsung koordinasi dengan dosen
pengampu

saat PTM koordinasikan dengan dosen
pengampu

pada saat PTM dikoordinasikan
dengan dosen

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

ijin dengan dosen pengampu agar bisa
presensi 100%

saat PTM langsung koordinasi dengan
dosen

koordinasi dengan dosen agar
kehadiran tidak kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

ditanyakan kembali untuk update
presensi

Tidak ada masalah

13



10/6/25, 11:19 AM

20
21
22
23

24

25
26
27
28
29

30

31
32

33

34

35

36
37

38

39
40
41

25-05-2025
25-05-2025
25-05-2025
25-05-2025

25-05-2025

25-05-2025
26-06-2025
26-06-2025
26-06-2025
26-06-2025

26-06-2025

26-06-2025
26-06-2025

26-06-2025

26-06-2025

26-06-2025

25-07-2025
25-07-2025

25-07-2025

25-07-2025
25-07-2025
25-07-2025

2412501104
2412501468
2412501674
2412501740

2412501930

2412502011
2112510058
2112510116
2412500627
2412500965

2412501039

2412501070
2412501468

2412501674

2412501930

2412502011

2012510125
2112510116

2112510181

2412500627
2412501039
2412501070

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

Cherish Thsan Sumarlan
Naura Aulia

Daffa Alfarizi Irawan
Bimo Naufal Adlian

Rifgiyah Eka Maulina

Rangga Dwi Saputra

Vira Andini Suwandi

Natasha Meiliana

Inaya Zehan Kalyzta

Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea

Siti Cahya Yulianti

Widi Maharani
Naura Aulia

Daffa Alfarizi Irawan

Rifgiyah Eka Maulina

Rangga Dwi Saputra

Nila Bayanilah

Natasha Meiliana

Gema Tegar Pratama

Inaya Zehan Kalyzta
Siti Cahya Yulianti
Widi Maharani

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Banyak izin namun belum cek
presensi

Belum bertemu dosen untuk urus

presensi
Tidak ada masalah

belum update presensi
Tidak ada masalah

belum update ijin ke dosen

konsen perbaikan nilai
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

belum update presensi ke dosen
dosen belum update presensi

perbaikan nilai dan update ijin
belum dilakukan

mau aktif kemali

tidak sempaat update presence

masih belum paham PL/SQL

Tidak ada masalah
kurang mengerti logikanya
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

seegera ke dosen untuk update presensi

di urus sebelum pertemuan ke 13

Tidak ada masalah

di usahakan sebelum nilai keluar sudah
kontak dosen

Tidak ada masalah

diusahakan kontak dosen sebelum
UAS untuk update Presensi

untuk presensi diusahakan kontak
dosen sebelum UAS untuk update
Presensi dan persiapan UAS

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diusahakan kontak dosen sebelum
UAS untuk update Presensi

diusahakan kontak dosen sebelum
UAS untuk update Presensi

persiapan UAS dan diusahakan kontak
dosen sebelum UAS untuk update
Presensi

urus cuti ke sekte kelas malam

next tidak bisa luna, di ingatkan
langsung update

dicari pilihan yang mudah dan bisa di
pahami

Tidak ada masalah
next logika analisa ditingkatkan
Tidak ada masalah

2/3



10/6/25, 11:19 AM

42
43
44
45
46

47

25-07-2025
25-07-2025
25-07-2025
25-07-2025
25-07-2025

19-08-2025

2412501104
2412501468
2412501674
2412501930
2412502011

2012500050

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Cherish Thsan Sumarlan
Naura Aulia

Daffa Alfarizi Irawan
Rifgiyah Eka Maulina
Rangga Dwi Saputra

Haekal Fathin Dharmesta

Universitas Budi Luhur - Lecture
Tidak ada masalah
Penambahan SKS hinggap 24
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
kurang mengerti

TA barengan 1 matakuliah yang
digantikan

Tidak ada masalah
tunggu masa KPRS
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
latih logika

surat perjanjian dan isi KRS Online

Jakarta, 06-10-2025

Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

3/3



