

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	25-03-2025	2012500050	Haekal Fathin Dharmesta	Baru melengkapi kelompok pada minggu ke-2	konsultasi dengan dosen pengampu agar presensi bisa 100%
2	25-03-2025	2012500076	Muhammad Dimas Ghiffary	Baru melengkapi kelompok pada minggu ke-2 akhir	koordinasi dengan dosen pengampu setelah libur Idul fitri
3	25-03-2025	2112510116	Natasha Meiliana	Belum sempat ijin ke dosen untuk update presensi	diusahakan setelah liburan Idul fitri di koordinasikan dengan dosen
4	25-03-2025	2112510264	Rehans Maulana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	25-03-2025	2412500627	Inaya Zehan Kalyzta	Dosen belum update presensi	saat masuk setelah libur Idul fitri langsung koordinasi dengan dosen pengampu
6	25-03-2025	2412500965	Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconeaa	Dosen belum update prasensi	saat PTM koordinasikan dengan dosen pengampu
7	25-03-2025	2412501039	Siti Cahya Yulianti	Satu dosen pengampu belum update presensi	pada saat PTM dikoordinasikan dengan dosen
8	25-03-2025	2412501070	Widi Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	25-03-2025	2412501070	Widi Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	25-03-2025	2412501104	Cherish Ihsan Sumarlan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	25-03-2025	2412501468	Naura Aulia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	25-03-2025	2412501674	Daffa Alfarizi Irawan	Baru membayar pada minggu ke-2	ijin dengan dosen pengampu agar bisa presensi 100%
13	25-03-2025	2412501930	Rifqiyah Eka Maulina	Sakit belum update presensi	saat PTM langsung koordinasi dengan dosen
14	25-03-2025	2412502011	Rangga Dwi Saputra	Dosen belum semua update presensi	koordinasi dengan dosen agar kehadiran tidak kurang
15	25-05-2025	2112510223	Rifai Abdul Azis	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	25-05-2025	2112510298	Amanda Aura Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	25-05-2025	2412500627	Inaya Zehan Kalyzta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	25-05-2025	2412501039	Siti Cahya Yulianti	Ada presensi belum update	ditanyakan kembali untuk update presensi
19	25-05-2025	2412501070	Widi Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

20	25-05-2025	2412501104	Cherish Ihsan Sumarlan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	25-05-2025	2412501468	Naura Aulia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	25-05-2025	2412501674	Daffa Alfarizi Irawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	25-05-2025	2412501740	Bimo Naufal Adlian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	25-05-2025	2412501930	Rifqiyah Eka Maulina	Banyak izin namun belum cek presensi	segera ke dosen untuk update presensi
25	25-05-2025	2412502011	Rangga Dwi Saputra	Belum bertemu dosen untuk urus presensi	di urus sebelum pertemuan ke 13
26	26-06-2025	2112510058	Vira Andini Suwandi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	26-06-2025	2112510116	Natasha Meiliana	belum update presensi	di usahakan sebelum nilai keluar sudah kontak dosen
28	26-06-2025	2412500627	Inaya Zehan Kalyzta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	26-06-2025	2412500965	Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconeia	belum update ijin ke dosen	diusahakan kontak dosen sebelum UAS untuk update Presensi
30	26-06-2025	2412501039	Siti Cahya Yulianti	konsen perbaikan nilai	untuk presensi diusahakan kontak dosen sebelum UAS untuk update Presensi dan persiapan UAS
31	26-06-2025	2412501070	Widi Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	26-06-2025	2412501468	Naura Aulia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	26-06-2025	2412501674	Daffa Alfarizi Irawan	belum update presensi ke dosen	diusahakan kontak dosen sebelum UAS untuk update Presensi
34	26-06-2025	2412501930	Rifqiyah Eka Maulina	dosen belum update presensi	diusahakan kontak dosen sebelum UAS untuk update Presensi
35	26-06-2025	2412502011	Rangga Dwi Saputra	perbaikan nilai dan update ijin belum dilakukan	persiapan UAS dan diusahakan kontak dosen sebelum UAS untuk update Presensi
36	25-07-2025	2012510125	Nila Bayanilah	mau aktif kemali	urus cuti ke sekte kelas malam
37	25-07-2025	2112510116	Natasha Meiliana	tidak sempat update presence	next tidak bisa luna, di ingatkan langsung update
38	25-07-2025	2112510181	Gema Tegar Pratama	masih belum paham PL/SQL	dicari pilihan yang mudah dan bisa di pahami
39	25-07-2025	2412500627	Inaya Zehan Kalyzta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	25-07-2025	2412501039	Siti Cahya Yulianti	kurang mengerti logikanya	next logika analisa ditingkatkan
41	25-07-2025	2412501070	Widi Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

42	25-07-2025	2412501104	Cherish Ihsan Sumarlan
43	25-07-2025	2412501468	Naura Aulia
44	25-07-2025	2412501674	Daffa Alfarizi Irawan
45	25-07-2025	2412501930	Rifqiyah Eka Maulina
46	25-07-2025	2412502011	Rangga Dwi Saputra
47	19-08-2025	2012500050	Haekal Fathin Dharmesta

Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
Penambahan SKS hingga 24	tunggu masa KPRS
Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
kurang mengerti	latih logika
TA barengan 1 matakuliah yang digantikan	surat perjanjian dan isi KRS Online

Jakarta, 06-10-2025

Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.